Warunki wymagane od oferentów uczestniczących w konkursie.

Oferent musi posiadać uprawnienia do występowania w obrocie prawnym, zgodnie 
z wymaganiami ustawowymi.

III.    Wymagania dotyczące wadium

1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości
15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złoty 00/100).

2.
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert określonym w punkcie I pkt. 13 niniejszych SWK –  dotyczy również wadium składanego w formie pieniężnej. Za termin wniesienia wadium w pieniądzu zostanie przyjęty termin uznania rachunku wynajmującego.